
 
OBEC  HORNÍ  POLICE 

nám. Odboje 12, 471 06 Horní Police, tel. 487 861 337, 487 856 485,  

www.hornipolice.cz, e-mail: obecniurad@hornipolice.cz, ID DS: rgubix8 

 

Na svém 9. zasedání ZO Horní Police, konaném dne 2. listopadu 2023 od 18:00 hod. na 

obecním úřadě v Horní Polici, v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 

(obecní zřízení) v platném znění přijalo následující usnesení: 

 

 

ZO schválilo ověřovatele zápisu a zapisovatele v předloženém znění 

usnesením č. 9/67/2023. 

 

ZO schválilo program pro 9. zasedání ZO v předloženém znění 

usnesením č. 9/68/2023. 

 

ZO schválilo Smlouvu o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti 

Libereckého kraje č. OLP/2839/2023 pro roky 2024 až 2028 v předloženém znění 

a pověřuje starostu k jejímu podpisu  usnesením č. 9/69/2023. 

 

ZO schválilo Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení 

místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství se 

společností EKO-Kom, a.s. IČO 25134701 se sídlem Praha 4 pod č. 

OS202320000872 e. č. 50/0034 v předloženém znění a pověřuje starostu k jejímu 

podpisu usnesením č. 9/70/2023. 

 

ZO schválilo Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č.IV-12-

4019748/VB/05 zastoupená RYDVAL-Elektro s.r.o. IČO 25298194, Lomnice 

nad Popelkou, jedná se o pozemky p. č. 749/3, 779/2, 758, 777, 759, 138/1, 779/9 

v k. ú. Horní Police v předloženém znění a pověřuje starostu k jejímu podpisu 

usnesením č. 9/71/2023. 

 

ZO schválilo Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku odpadové 

hospodářství platnou od 1. 1. 2024 výše poplatku za poplatkové období činí 1020,-

Kč a stanovuje se úleva na poplatku ve výši 120,- za kalendářní rok v předloženém 

znění a pověřuje místostarostku a starostu  k jejímu podpisu usnesením 

č. 9/72/2023. 

 

ZO schválilo nový jednací řád zastupitelstva obce Horní Police v předloženém 

znění usnesením č. 9/73/2023. 

 



 
OBEC  HORNÍ  POLICE 

nám. Odboje 12, 471 06 Horní Police, tel. 487 861 337, 487 856 485,  

www.hornipolice.cz, e-mail: obecniurad@hornipolice.cz, ID DS: rgubix8 

 

ZO schválilo finanční příspěvek na provoz kroužku mládeže školní rok 

2023/2024 Český rybářský svaz, místní organizace Žandov IČO 00482862 ve výši 

5.000,- Kč usnesením č. 9/74/2023. 

 

ZO schválilo ceník služeb pro seniory Horní Police. Služba je poskytována na 

základních principech pomoci v domácnosti jako jsou (donáška jídla 20,-/úkon, 

běžný úklid a údržba domácnosti 135,-/Kč/hodinu, velký úklid 250,-/hod, 

pochůzky instituce 110,- Kč/úkon, běžný nákup 100,- Kč/úkon, velký nákup 180,- 

Kč/úkon, praní a žehlení prádla 250,- Kč/1 praní, doprovázení k lékaři, orgány 

veřejné moci, instituce poskytující veřejné služby a zpět 180,- Kč/úkon v 

předloženém znění usnesením č. 9/75/2023. 

 

ZO schválilo záměr pronájmu kiosku na koupališti v předloženém znění a 

pověřuje starostu k vypsání výběrového řízení na provoz kiosku koupališti 

v období od pro roky 2024 – 2026 v předloženém znění usnesením 

č. 9/76/2023. 
 

ZO schválilo Smlouvu o výpůjčce o umístění poštovních schránek na pozemku 

p. č. 124/1 v k. ú. Horní Police v předloženém znění a pověřuje starostu k jejímu 

podpisu usnesením č. 9/77/2023. 
 

ZO schválilo Dodatek č. 15 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování 

odpadu č. 222/400181/16/11 v předloženém znění a pověřuje starostu k jejímu 

podpisu usnesením č. 9/78/2023. 

 

ZO schválilo rozpočtové opatření č. 5 na rok 2023 o celkové výši a výdajů 

91000,- Kč, financování celkem (zapojení prostředků minulého období) 91000,- 

Kč v předloženém znění usnesením č. 9/79/2023. 
 
 

 

Jana Šestáková      Martin Krátký 

místostarostka           starosta 

 

 

 

Úřední deska 

Vyvěšeno dne: 6. 11. 2023    Sejmuto dne: …………………. 


